

# Qəhrəman vətən oğulları

**Bakı Şəhər Mədəniyyət Baş İdarəsi, Yasamal rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin Mərkəzi Kitabxanası, 2 nömrəli kitabxana filiali, "Demokratik Cəmiyyət və Qadın Hüquqlarının Müdafiəsi" və "Azərbaycan Yazıçı Qadınlar Cəmiyyəti" ictimai birliklərinin təşkilatçılığı ilə şəhidlərə həsr olunmuş "Qəhrəman Vətən oğulları" adlı ədəbi-bədii gecə keçirilmişdir. Tədbir Yasamal rayon Heydər Əliyev Mərkəzində olmuşdur.**



Ədəbi-bədii gecəni açan Yasamal rayon Mərkəzləşdirilmiş Kitabxana Sisteminin direktoru, tarix üzrə fəlsəfə doktoru Lətifə Məmmədova şəhid valideynlərini, qaziləri, veteranları və qonaqları salamladı. Qeyd edildi ki, şəhid ailələri daim dövlətin diqqət mərkəzindədir. Biz işğal altında olan torpaqlarımızı qanları, canları

bahasına yağılardan azad edən şəhidlərimizə, qazilərimizə və veteranlarımıza borcluyuq. Azərbaycan Silahlı Qüvvələrinin 1994-cü il yanvarın 5-dən 6-na keçən gecə və yanvarın 17-də həyata keçirdiyi uğurlu əməliyyat nəticəsində Horadiz qəsəbəsi, həmçinin Arazboyu bir neçə kənd işğaldan azad olundu. Bu uğurlu əməliyyat

Ulu Öndərimizin adı ilə bağlıdır. Şəhidlərin və onların valideynlərinin qarşısında hamımız baş əyirik. Şəhidlərin adı Azərbaycanın hər b tarixinə qızıl hərflərlə yazılıb.

2 nömrəli kitabxana filialının müdiri vəzifəsini icra edən İradə Hüseynova, "Demokratik Cəmiyyət və Qadın Hüquqlarının Müdafiəsi" ictimai birliyinin sədri Mehriban Abdullayeva, "Azərbaycan Yazıçı Qadınlar Cəmiyyəti"

yəti" ictimai birliyinin sədri, yazıçı-publisist Nüşabə Məmmədli şəhid adının hər birimiz üçün əziz və müqəddəs olduğunu bildirdi, igid döyüşçülərimizin qəhrəmanlıqlarından bəhs etdi.

Şəhid valideynləri Alimə Cəfərova, Hürnisə Kərimova, Çimnaz Baxşəliyeva, Fəxriyə Burciyeva, Qüdrət Hüseynov, ehtiyatda olan zabit Elçin Axundzadə, "Mədəni İnkişafın Təbliği" ictimai birliyinin sədri Xatirə Fərəcli, qazilər Elnur Fərzəlibəyov, Vüqar Əhmədov və başqaları qürur hissi ilə ordumuzun apardığı uğurlu əməliyyatlardan, şəhidlərimizin döyüşlərdə göstərdiyi şücaətlərdən danışdılar.

*"Azərbaycan"*

[azerbaijan-news.az](http://azerbaijan-news.az)